



Cm Byg Holding ApS

Kongeåvej 12
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 39212951

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cm Byg Holding ApS

Kongeåvej 12

6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39212951

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Christensen, direktør

Brian Haahr Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskabet samt anden virksomhed, der står i forbindelse her med.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.319 t.kr. i forhold til et overskud på 1.274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.850)	(35.437)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.332.085	1.332.047
Andre finansielle indtægter	1	(552)	1.989
Andre finansielle omkostninger	2	(5.667)	(3.728)
Resultat før skat		1.315.016	1.294.871
Skat af årets resultat	3	3.533	(20.434)
Årets resultat		1.318.549	1.274.437
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Overført resultat		1.093.549	1.058.437
Resultatdisponering		1.318.549	1.274.437

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.679.260	3.668.006
Finansielle aktiver	4	4.679.260	3.668.006
Anlægsaktiver		4.679.260	3.668.006
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		55.390	29.723
Udskudt skat		0	4.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.533	0
Tilgodehavender		62.923	33.723
Likvide beholdninger		104.030	123
Omsætningsaktiver		166.953	33.846
Aktiver		4.846.213	3.701.852

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.567.232	1.555.978
Overført overskud eller underskud		1.706.751	1.624.456
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	216.000
Egenkapital		4.548.983	3.446.434
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.978	242.833
Skyldige sambeskatningsbidrag		25.752	85
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		297.230	255.418
Gældsforpligtelser		297.230	255.418
Passiver		4.846.213	3.701.852

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.555.978	1.624.456	216.000	3.446.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(216.000)	(216.000)
Årets resultat	0	1.011.254	82.295	225.000	1.318.549
Egenkapital ultimo	50.000	2.567.232	1.706.751	225.000	4.548.983

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	(552)	1.989
	(552)	1.989

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.593	3.701
Renteomkostninger i øvrigt	74	27
	5.667	3.728

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	4.000	(4.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	24.349
Refusion i sambeskatning	(7.533)	85
	(3.533)	20.434

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.112.028
Kostpris ultimo	2.112.028
Opskrivninger primo	1.555.978
Andel af årets resultat	1.227.254
Udbytte	(216.000)
Opskrivninger ultimo	2.567.232
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.679.260

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautioner for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 4.104 t.kr.
